2

[image: image1.png]

БОЙОРОҠ
                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 сентябрь 2019 й.                             № 8к                                 25 сентября 2019 г.

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан управляющего делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 21.05.2012 г. №  20\1 (с изм. от 18.11.2015 № 19, от 23.06.2017 № 119):

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан управляющего делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

2. Опубликовать информацию об объявлении вышеуказанного конкурса в газете «Сельские Нивы».

3. Для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан управляющего делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан образовать конкурсную комиссию администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет провести соответствующую работу для обеспечения деятельности конкурсной комиссии, согласно Положению о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденному решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет                                                                            А.В. Болтина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКОЛАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ